

ZMĚNOVÝ LIST č.59

Odpočet nárožních a štítových tvarovek krytiny, přípočet klempířských lemování namísto tvarovek, změna rozsahu klempířských konstrukcí - střechy západního a jižního křídla

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 28.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

723.	765124211.RR01	EUS_UZNATELNE	Krytina betonová bobrovka nárožní hrana	m	73,680	845,00	62 259,60	západ
725.	765124511.RR01	EUS_UZNATELNE	Krytina betonová bobrovka štítová hrana okrajovými taškami	m	39,934	318,00	12 699,01	západ
735.	765124211.RR01	EUS_UZNATELNE	Krytina betonová bobrovka nárožní hrana	m	3,920	966,00	3 786,72	západ
737.	765124511.RR01	EUS_UZNATELNE	Krytina betonová bobrovka štítová hrana okrajovými taškami	m	11,186	440,00	4 921,84	západ

MĚNĚPRÁCE celkem

-83 667,17

VÍCEPRÁCE

NP	764232405	ÚRS * koef	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm	m	27,000	1 094,16	29 542,23	západní štít - západ
NP	764232432	ÚRS * koef	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	73,680	583,19	42 969,70	západ
NP	764232432	ÚRS * koef	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	61,000	583,19	35 574,81	jih
NP	764232403	ÚRS * koef	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 250 mm	m	32,000	742,37	23 755,78	štít jih, štít západ
NP	764232405	ÚRS * koef	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm	m	12,000	1 094,16	13 129,88	západ vyústění VZT
NP	764332414	ÚRS * koef	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	7,000	1 122,25	7 855,72	západ vyústění VZT
755.	K1	EUS_UZNATELNÉ	Podokapní žlab O 160 včetně háků,dilatací, čel,hrdel a oplechování měděný plech tl. 0,6 mm, - podrobný popis viz tabulka klempířských prvků	m	4,000	750,00	3 000,00	západ vyústění VZT
23.	K2	ZCELA NEUZNATELNÉ	svody O 100 včetně úchytek, kolen a dilatací měděný plech tl. 0,6, průměr: 100 mm, podrobný popis - viz tabulka klempířských prvků	m	4,000	1 250,00	5 000,00	západ vyústění VZT
NP	764234407	ÚRS * koef	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené šířky 670 mm	m	5,500	2 073,28	11 403,04	západ vyústění VZT
NP	764235446	ÚRS * koef	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš přes 400 mm	kus	5,000	299,62	1 498,11	západ vyústění VZT

VÍCEPRÁCE celkem

173 729,28

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

90 062,11 Kč